
京都学園大学･京都先端科学大学同窓会 東海支部 

第１９回 東海支部総会のご案内 
 

東海支部会員の皆さまへ 

拝啓 初秋の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は支部活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の「京都学園大学･京都先端科学大学同窓会 東海支部総会」を下記の通り開催いたし

ます。本総会は年に一度、会員の皆さまがお顔を合わせることのできる大切な機会です。前半は総会およ

び懇親会を行い、後半には研修会（観光）を企画いたしました。懐かしい旧友との再会、新たな交流のひ

とときを楽しんでいただければ幸いです。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

敬 具 

令和７年９月 

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 

東海支部長 猿見田 隆宏 

記 

１．日 時  令和７年１０月１９日（日） 

２．場 所  蒲郡クラシックホテル 

（愛知県蒲郡市竹島町１５－１ ℡０５３３－６８－１１１１） 

３．日 程  集 合 １０：２０ ＪＲ蒲郡駅改札前 

受 付 １０：５０ 蒲郡クラシックホテル 1 階ロビー 

総 会 １１：００ ホテル内レストラン 

懇親会 １１：３０ ホテル内レストラン 

研修会 １４：００ 竹島水族館、蒲郡竹島、海辺の文学記念館 他 

解 散 １７：００ 蒲郡駅 

４．会 費  ６,０００円（受付にて当日徴収いたします） 

※ 無断欠席の場合はキャンセル料を頂きます。 

５．申込方法  同窓会報Ｃｈｅｅｒ同封のハガキまたは、メールにて、お名前（旧姓）、連絡先（携帯電

話）、学籍番号についてご連絡ください。 

６．申込締切  １０月１０日（金）まで 

７．申 込 先  京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 事務局 

メール： dousoukaijimu@kuas.ac.jp 

（メールには、件名【東海支部】の入力をお願いします。） 

８．そ の 他  ・蒲郡駅から会場までは、徒歩（20 分）またはタクシー乗り合わせで移動します。 

・研修先は、当日の天候等により変更する場合があります。 


